1

ПРОТОКОЛ №  /КК
заседания Конкурсной комиссии филиала публичного акционерного общества

«ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге, проведенного в очной форме
«20» декабря 2023 года

Присутствовали:

Булытов Алексей
Николаевич

директор филиала председатель
комиссии

Шадрин Антон
Викторович

заместитель начальника службы
безопасности по Дальневосточному
филиалу

член комиссии

Коваленко Анна
Николаевна

начальник сектора взаимодействия с ОЦО член комиссии

Станкевский Сергей
Александрович

начальник отдела эксплуатации и ремонта
подвижного состава и контейнеров

член комиссии

Юн Андрей
Вячеславович

начальник юридического отдела член комиссии

Паршиков Дмитрий
Игоревич

начальник отдел логистики член комиссии

Долганов Станислав
Владимирович

ведущий инженер технического отдела секретарь комиссии

Состав Конкурсной комиссии – 7 человек. Приняли участие – 6 человека. Кворум имеется.

Повестка дня:

Подведение итогов первого этапа закупки способом размещения оферты по предмету:
«Выполнение на Дальневосточной железной дороге работ по разделке вагонов с истекшим
сроком эксплуатации, хранение образованного лома и развоз образовавшихся в процессе
разделки ремонтопригодных деталей к местам ремонта вагонов в 2024 году»

Номер закупки: № РО-НКПДВЖД-23-0009
Докладчик: начальник отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров

Станкевский С.А.

По повестке дня заседания:
1. К установленному документацией о закупке сроку по первому этапу поступило 3 (три)

заявки от следующих претендентов:

Участник №1: ООО «Магнат»
ИНН: 2509010502
Регистрационный номер заявки: 4/12
Дата и время подачи заявки: 08.12.2023 9:59

Участник №2: ООО «Стилко»
ИНН: 2724186988

2

Регистрационный номер заявки: 5/12
Дата и время подачи заявки: 11.12.2023 6:00

Участник №3: ООО «ТрансЛом»
ИНН: 4345217731
Регистрационный номер заявки: 6/12
Дата и время подачи заявки: 12.11.2023 17:30

2. Согласиться с выводами и предложениями Постоянной рабочей группы Конкурсной
комиссии филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге (Протокол
№2023-263/2 заседания, состоявшегося 12 декабря 2023 г.).

3. По результатам рассмотрения допустить к участию в закупке способом размещения
оферты ООО «Магнат», ООО «Стилко», ООО «Транслом».

4. Признать закупку состоявшейся на основании подпункта 3.7.8 пункта 3.7. документации о
закупке (к участию в процедуре размещения оферты допущено не менее 2 претендентов).

5. В соответствии с подпунктом 3.7.5 пункта 3.7. документации о закупке признать
победителями первого этапа Размещения оферты №РО-НКПДВЖД-23-0009 ООО «Магнат», ООО
«Стилко», ООО «Транслом» и принять решение о заключении договоров с участниками
(победителями) закупки способом размещения оферты с максимальной (совокупной) ценой
договоров 2 760 000 (два миллиона семьсот шестьдесят тысяч) рублей 00 копеек с учетом всех
налогов (кроме НДС).

6. Поручить начальнику отдела эксплуатации и ремонта подвижного состава и контейнеров
филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге Станкевскому С.А.:

6.1. Уведомить ООО «Магнат», ООО «Стилко», ООО «Транслом» о принятом Конкурсной
комиссией филиала ПАО «ТрансКонтейнер» на Дальневосточной железной дороге решении с
приглашением заключить договор.

6.2. Обеспечить установленным порядком заключение договора с ООО «Магнат», ООО
«Стилко», ООО «Транслом» на условиях, определенных документацией о закупке и заявками
победителей.

Решение принято единогласно.

Председатель Конкурсной комиссии
филиала ПАО «Трансконтейнер» на
Дальневосточной железной дороге _________________________ А.Н. Булытов

Секретарь
Конкурсной комиссии _________________________ С.В. Долганов